Ad ancty no amica ex peccy ruppit ab alio ponendy opus n e nisi voluioe pmi-  
 uia, que se rapit ad exteg peccy q libito ero dehandy. Ad h spate digne q dilemmatis, qz  
 pt vitare peccy in su diuio adquli a ceta, ito in su opote no q puz dilemmatis, qz reca-  
 quet in sua vitionis de pecco absote furo. Inuioi dng, qz fuit hanc, qz xristea sonant  
 in opoty aut volentis aliq obty, in quo su e opacu xristianis dona fidei nio, que  
 set ac existat, n pt deficere, qz in deuo Dei opaci noe immutabilitis venire debet.  
 Ery oo nungu fuit lra crea ad spumendy vitag paxi qz fidei nio, quo so paxi,  
 et n alit fuit hanc fidei nio, ad ad diuidendy vitag peccy a fidei nio, sive ad j-  
 uediendy viciatig peccy, ne iugis extiterit sciaz mg de pecco sdioate luro, ac  
 qz fidei nio. Ad h spate, no mi. Temua ex, qz in Deu obtinet et miserat,  
 iudei heret misericordig, qz vane n iactantig ceato uelut e. Ad hqz auctorig  
 reo, Daplag n de faciente, ad de recipiente misericordig, cui ab adubio malicia  
 est paxio a misericordig, qz liberat ab illa lano x. Aug. h. 16 de ciuit cap  
 Deus melius iudicauit de malis benefare qz nulla ee pmitere. Bon qz e pta  
 Dap tra vng misericordig malis pmitere, ut magy inde bonu obtriat. **San**

Sectio septima

an Adamo n peccante, Verbum n fuisset in carnatum?

114 Item querimus in fientis de fine universalimo, qz Deus tribuendy  
 suis fientis, sult se ipzy, et gloriis rug exveg. n illud fiant ab ho unicesta por  
 se ipzy opatur e Deus, ad de fine magy parlari, et de hato, in quo fient ille  
 un alioz veluti genus in specie dmet, et qz inter op. Inuioi dng, qz dicit ab interca-  
 ary reay a Deo intemary. Hic fient alius did nitem, et opoz, qz d includit in  
 ipzo ope intemo, qz ceate pte ex illo vey. alius apellat exrealy, et opanti, et  
 viciatig in aliq utilitate, et n opoz ex suo ope ex mo aci, ad ex inteo dya-  
 oaz opanti, seu pndenti, froy. Est deinde alius fient paxialis, qz ita pndit,  
 ut vi illius voluit cu quo alter ab it n interde opoz. Alius e totalis, qz ita pndit  
 dicit, ut vi illius voluit ponal opoz. Hic dicit p e d totalis excludit, sive uniu,  
 e totalis fient, sive n unicus. Hic excludit aliy fient totalis, ut intem ad opoz.  
 Deus e qz n excludit, ad sul paxio aliy fient dngy disparaty, quo opoz intem ad  
 opoz pndit in esse a tali motio.

115 Dat pa fient i pulsiois, qz subordinatus vaxi solt, n accessiuus, et  
 e ille qz intem ad alio fine vaxi, n qz ut mrocat ad agenty, qz potius cal-  
 nius, ac clacius ad agenty. Hic difficultas fient, qz theori opoz intem ee opoz

lig nio ribus nro theoria, vaxat, an sult redpito hui generis fuerit uenit fient  
 totalis, seu uay dngy motioy, aut occaio Inuioi dng, ut ex ipzy, qz ho n peccaret  
 vby dngy n ex ipzy nq hunc. Quo fit n dngy motio de polia. Certy e eny  
 potuit Deo carny n sumere hanc n peccante, nec iugis abite, qz Deus faceret, si  
 ho n peccaret? Quis eny viciatig opoz fuit? Unde toty huius dngy dngy negotiy e  
 ex vi pntis deui, qz de facto Deus huius, et quo voluit Inuioi dng.

116 Notus eny suis aucto dicit, Deu iano voluisse Inuioi dng, fieri ob iugis  
 ag ex cellig huius fientimy iny, quo se Deus cuius mare omnia, et quo opoz sapis,  
 et pta admy eluceret, ac pntis Deu huius fient huius opoz in huius voluit, et mudi quo  
 nunc de facto voluit Inuioi dng, qz si ho n peccaret, qz illa voluntas fuit huius vici-  
 nio. Inuioi dng, et fienta peccy, fundatig, m xoe, motio qz ab eoz pte in depen-  
 dente. Huius viciatig subexhibunt e nris opoz, huius, Pallavic, Inuioi dng, et alio  
 quoy in mo ex opoz, et pntis nandi n paxi dngy dngy. Huius dngy dngy  
 huius, cui supragant. Bonaventura, Vax, Valent, Delus, et alio, quoy adducit opoz  
 Vax. Cy huius dngy, dngy e, vby dngy huius qz qz ab ita Inuioi dng ex tico, et  
 totali motio redpitois, ita ut vi pntis dngy n veniret. Huius, dngy n peccate

117 Pta de tra dngy aucto, que hic potimy vaxat, qz ubi dedi-  
 nis deus, et intem dngy fient ad dngy a Deo fient opoz, dngy n huius pt, nisi  
 opoz ipzy dngy reuelate, ut dngy huius huius dngy dngy. Math. qz dngy huius  
 n veni vocare iustos, ad peccatores, et cap. 1. dngy veni filius hois querere, et  
 saluy facere, qz penitenti. Joan. 3. sic Deus dilexit mundy, ut filiy suy unige-  
 nity daret, ut eis, qz credidit in ipzy n peccat, ad heat vitag eterng, n eny m vici-  
 us filiy suy, ut iudicat, ad ut saluet mundy, ipzy et cap. 1. ego veni in mun-  
 dy, ut viciatig heat, et abundantius heat. Et Paul. ad huius dngy fidelis sermo,  
 et vi acceptioe dignus, qz dngy Iesus venit in h mundy peccatores saluy facere.  
 Ad Galath. 3. m viciatig Deus filiy suy paxi ex muliere, facty sub lege, et eo qz sub  
 lege erant, redmoxet. Et generatig loquendo spectat ad Melchior, ut fient acci-  
 poret peccy, et deleter iniquit.

118 Pta de opoz, et dngy dngy, et dngy dngy, et dngy dngy, et dngy dngy  
 dngy testimonio. Ery vo in sibolo huius dngy, qz pntis huius, et pntis huius dngy  
 condit de colis, et inuioi dngy n benedictioe vaxi paxialis, ianis Ecclia, dngy huius  
 culpa, que talis, ac tanty merita huius dngy dngy dngy dngy dngy dngy dngy  
 e. Et pta viciatig dngy dngy

haec originali veniet dicitur ut redemptor in carne patitur et ut fierent dicitur. Res non veniens in  
 et arguatur daturat. Ipsi utat ex latu, non cognoscitur deus de incarnate individuali capi-  
 ut in peccata originali, quae praeiudicium venientia recte inferat, quodlibet ex illis pec-  
 catis deficiente non manere sua hoc fieri dicitur. Ipsi ergo ex dicitur innotescit, quod non  
 dicitur fieri non forte in Deo, si cum spiritus sua exierit, et huiusmodi in fieri de-  
 no, quod de facto est in Deo, bene arguitur. Deo alio deo deest, quod incarnatio est motus  
 Redemptio reparata in originali, in originali. Haec est, quae ex testimoniis scripturae, et  
 et per nos utat motus, quod et imitari fieri deest, huiusmodi salus huiusmodi, huiusmodi  
 pa, et aliorum, quod ea ratione, quod totum hoc motus, huiusmodi, huiusmodi, huiusmodi  
 et per praeiudicium, aut vice versa ut videtur patet.

125 Quia ex scriptis, et per hoc, quod dicitur, ut veniat per redemptio in nobis huiusmodi,  
 ut veniet per unum, imo quod per unum huiusmodi peccata auali. Ipsi ergo ad huiusmodi de-  
 ventu dicitur, ut si in ipso solo veniet. dicitur me, et huiusmodi, huiusmodi,  
 per me. Haec est in parabola de ovis perditis, non sicut pastor sollicitus fuit perire tantum  
 ovis perdit, ita dicitur per unum peccatore. Unde dicitur in hominibus in acta huiusmodi, u-  
 nus annus mensura tantum est, ut per hanc filius Dei fieret, non tantum, patet. Omnia  
 alia. Ipsi a reverentia, alio magis huiusmodi dicitur erga nos charitatem, ut totum huiusmodi cam-  
 panis libertate effunderet per unum tantum redimendo. Hinc dicitur, huiusmodi, huiusmodi, ut red-  
 ptio non veniet, nisi fuerint peccata venientia ab ipso. Illo mortali haec est, quae in eo ut  
 proest huiusmodi aliorum, quod venientibus exhibere ratio, quod.

126 Quod est, in cuius solus peccata originali, dicitur potuisse ratio, haec est, quod illo dicitur  
 per et passionem a naturalibus carnis intelligitur ab ipso. Illo peccata auali dicitur, aut aliorum  
 huiusmodi. Huiusmodi est, quod le motus atque dicitur redemptio in carne patitur coalescat ex ori-  
 ginali, et huiusmodi auali dicitur venientibus in huiusmodi fieri dicitur haec dicitur per  
 huiusmodi tendebat in originali, et minus principalis in auali. Haec dicitur in  
 dicitur aut amant. Deo per se, et carni per Deo etiam non tendendi huiusmodi  
 dicitur in huiusmodi dicitur dicitur redemptio reparata originali, et auali, magis vult, et  
 flex redemptio ab originali redemptio ab auali. Totum huiusmodi est non venientia, et  
 misericordia huiusmodi generis ex peccata originali, quae ex auali. Et in originali est in  
 dicitur huiusmodi. Deinde originale huiusmodi totum magis, quod non huiusmodi autem huiusmodi  
 huiusmodi, quod debet huiusmodi per peccata originali. Ipsi dicitur in huiusmodi.

**Sectio 4<sup>a</sup> solvuntur argumenta.**

127 Oppositi remedium peccati est unum finis incarnati, solvitur Deo incarnatio ut

67  
 unum magis, magis est voluisset Deo. Haec per remedium peccati, quod huiusmodi, atque in huiusmodi  
 est dicitur, incarnatio huiusmodi per unum finis. Quod dicitur, magis patet, non est magis qua tale minus  
 amet, quod huiusmodi, incarnatio huiusmodi minus a Deo amata, quod peccati remedium, sive  
 Redemptio. Ipsi dicitur. Sapiens magis ratio estimator, quod est Deo, dicitur excellent magis  
 amat, quod minus excellenti, ut incarnatio est bonum excellentius, quod est remedium pec-  
 ci, aut redemptio. Quod dicitur, non potest incarnatio ob ordinari nisi dicitur ad creaturam. De-  
 bet per unum magis excellenti, et perfecti ratio, huiusmodi. Haec est, quae quod ordinavit  
 aliquid huiusmodi, debet intelligere primum illa media, quae per huiusmodi huiusmodi, quod dicitur  
 velis huiusmodi gloriam, quod huiusmodi huiusmodi dicitur, debuit ratio intendere huiusmodi  
 carnis per se, et per unum magis excellenti, quae incarnatio est expectata ma-  
 gis illustre Dei gloria, et totum universum.

128 Insuper dicitur bene inspectum probare tentat, et Deo non potuisse quod  
 decernere non decernit incarnatio, ut magis potuisse decernere incarnatio per  
 Redemptio generis huiusmodi, ita ut non nullo alio motivo ex parte creaturae, quod ex illo  
 solo moveret, quod sane huiusmodi est, quod inficiabilis. Res in nullo magis. Haec probat  
 per amant. Incarnatio huiusmodi minus a Deo amata amore huiusmodi officii intentione,  
 aut inducere est ratio, dicitur amant, amore huiusmodi, non amant, et cogit. Haec est amo-  
 re huiusmodi Deo amat magis, quod melius est, et excellenti amore a huiusmodi intentione,  
 aut inducere magis amat huiusmodi, quod magis qua tale. Sed quod dicitur Deo huiusmodi potu-  
 isse nullo ob huiusmodi officii intentione. Sic potest intendere, aut inducere potius ex  
 leg ob huiusmodi creati minus digni, quod dignitatis, et est dignitatis, per est  
 minus digni, aliorum tenore, inducere creaturam nobiliora huiusmodi, quae de facto huiusmodi  
 dicitur.

129 Ad hoc dicitur dicitur magis amant huiusmodi, quod debet esse ratio dignitatis,  
 dicitur magis amore huiusmodi officii intentione, non magis, est sub eadem dicitur, non huiusmodi, et cogit.  
 Ad hoc dicitur non amant. Haec probat dicitur magis, quae per huiusmodi huiusmodi, non magis, dicitur  
 haec ad est huiusmodi, dicitur amant. In alio in huiusmodi ad finis intentione aequo,  
 non amant, et dicitur dicitur debuit ratio intendere huiusmodi incarnatio per se, et per unum magis  
 seque excellenti, tantum magis motus huiusmodi huiusmodi motivo redemptio, dicitur in huiusmodi,  
 non cogit, haec est huiusmodi indigni est, et innotescit ad ignobili ordinari, nec per perfectio  
 dicitur ad huiusmodi huiusmodi huiusmodi, quod huiusmodi ad huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi dirigat, ut in huiusmodi huiusmodi, non incarnatio huiusmodi huiusmodi ad huiusmodi  
 aptum peccati, sive ad redemptio huiusmodi generis, huiusmodi huiusmodi huiusmodi, quod

Deus sibi huiusmodi in decernenda incarnatione, et in incarnatione, quae respectu peccati ordinata ad manifestandam Dei gloriam, qua est motus generale a Deo intensum in omnibus operibus ad opera.

138 Opposita: in remediis peccati fuerit uel finis incarnationis, tunc alia excellens habitio, quae ex incarnatione sequuta fuerunt, ut gloria, et excellentia Dei, perfectio uari, exaltatio humane naturae super angelos. Sed si finis uel a Deo intensum huiusmodi peculiariter finis incarnationis, ad finem aliquem hoc bona est Dei intentione conuenienter. In hoc ex his, ut supra capitulo dicitur, gloria Dei est eorum finalis natura iustitiam. Dico ergo magis non fuerunt a Deo intensum huiusmodi peculiariter finis incarnationis independenter a fine respectivo, sed magis non fuerunt dependentes a tali fine, non magis et sub eorum distinctione magis, et ita. Quibus enim finis enumerati per se, et ex sui natura non dependentes a fine respectivo; ex ordinata in diuina uia dependent, ut hoc sine uicinis deserviunt illis peculiariter deserviant cu hoc dependea ex ui finis deum.

139 At hoc non tollit, quod potuerit Deus aliter se disponere, se non ordinare, ut aliter deum, et in alio reum uult. Certum magis est, quod hoc non peccante, subterficerent deo alia nobilitate motu decernendi incarnationem, non quod necessitate, ad reliquendam deum suam, ut carum assumere. Itaque, quod uult, et intendit finis perfectio modo ad ordinandam ab omnibus circumstantiis occipit per tantum detrahit ad eligenda ea in, quae ad effectum finis obtinendam maxime conducunt, et quae in eis illis sincerissimae, et ad finem certum intendit, non tenet omnia media perfectissima absolute adhibere, sed ea adstantia, quae in uia de secundo ad ea, per quae finis obtinere intendit. Quod maxime patet in diuina mundi, in qua non intendit deum suam gloriam perfectio modo sibi soli declarare, sed tantum certum modo de re sua presentia prouidet. Ad istud ergo, quod gloria eorum, et excellentia nominis Dei et eorum finalis natura iustitiam ex suppositioe ex parte Dei respectu sui, et ex ordinata diuina melius in motu respectivo, in quo non solum inuenitur.

134 Opposita: Deum absolute iam extenui fuit lex ad eligenda paribilibus, o impaeribilitate nullius finis ad habendam rationem propter sibi gaudium, sustinuit ueritas, quod prius inligit deum de subiecta incarnationis; postea uero deum decernentem paribilibus. Dico autem: fuit lex propter, quae in ista conditione potuit uicari deum de paribilibus, sed ante ipsa sequentia ad peruenire deum Dei respectu huiusmodi ante, et ita. Hoc deum in ista conditione foudit per reum modo, quod si deum propter uel uel uel subeundi motus ob huius respectu fuerit, ut potuit detrahit eligeret motus ob tale finis, quod non motus ob alio excellentissimo finis sibi propter deo

iam, et huiusmodi ductus deus, decernit deus perfectio respectu in carne paribilibus in 64  
 in ista intelligendos sunt actus tentus Pauli, quod per prius in ista uel exponere de morte, quae deus decernit paribilibus illius et salute sua. Vbi uides, ut finem deum de irreparabilibus subiecta incarnationis a circumstantiis paribilibus ob huiusmodi respectu.

135 Opposita: ad abundantiam, quae ex ma sentia intencit Palluimus. Sed non deum in uicari erga reum summo dilectio, quod quod Adamo non peccante respicere ex parte. Sed quod deum ex parte Angeli, et hoc, quod non ex parte Dei, sed deum Angeli, et hoc. Itaque, quod si deficiente peccati non extiterit deus, ipse gaudio uel speculatio gaudere debet de peccati. Hoc opus excellens in incarnatione est occasionatum ex peccati, ut pote non ponendū, nec decernendū, nisi occasione peccati. Itaque apparet inordinate, minus in peccati peccati, carum gloria tantum carum, quod per respectu peccati. Quod per peccati ponendū ponderata abunda, ut ex parte ista ex parte ligata stabit deum non huius sequela, quod ex ipse dicitur neque tenent, ut non huius, nullus est potest ut, in quo exte per huius non huius respicere, nec respicere, id non tenent, ut non tenent, sic enim magis deum huius respicere non ut deum ut potuit non tenent creare mundum, non extitit deus, et per huius deum non tenent respicere, id non tenent, ut non tenent huius uideret, aut huius.

134 Ad huius sequela, id est, diuina, id est, huiusmodi intentione, quatenus effectus decernit deum, et huius, et non exte deum, sed sequela: uno in potuit huius gloria, et huius, et huius, ut potuit nolle huius ad exte huius ab uia, existente in eo, quod magis dignum extitit deus Angeli, et hoc, quod deum, non sequela, quod nunquam ponatur ad huius. Ad huius non respicere, magis aliud est, peccati huius exte, aut huius exte, ut non tenent deum respectu, et aliud est deum, et eorum motus, seu motus aut mouet deum ad decernendū respectu. huius est ueritas, et ad huius ab huius do, quatenus peccati huius occasio summe deum ex parte peccati huiusmodi, huius est non huius, ut deum non mouet ad decernendū deum respectu ex indignitate peccati, quae potuit, motus exte ad huius deum, et melius ad oppot, ut ex ipsa respectu, quae illa indignitate peccati tollit.

135 Tunc patet quod si recedat ad huius sequela, non huius occasionatum, significat deum, et huius, quod in alio uulget, tunc sequela huius est huius a signum deum, quod ponatur occasione peccati, uera est sequela, magis in huius in incarnatione huius opus huius deum huius potuit in remediis huius peccati. Ad huius non respicere, quatenus deum non intendit in decernendo uicari huius huius perfectio modo declarare, alioquin debuit huius perfectio modo

yducent: majore numero, electorum, et multa alia, et plura, et meliora huius, que facta  
 ad caritatem, ad voluit cetero tantum modo Iy xpo sue pudente sua gloria manifestare, et  
 ad hunc finem, qui sibi pfectus, elligere sua ratio eductoria. Ita benignissimus Dominus mu-  
 lus n̄ ex malignitate peccati, nec ex merito mundi, sed ex misericordia sua misericordia, que  
 eo magis eluceat, quo magis ē neccitas, et misericordia, hinc decernit, suppone n̄ natura, Iy  
 p̄p̄tore, ita habito r̄ ad magis, ut si vultis n̄ adaver, n̄ venisset mundum.

**Sectione 3<sup>a</sup>**

**Ordinem decretorum davoribz in negotio Incarnationis, et  
 Prædestinationis.**

136. **Primum signum** videtur esse, hec in p̄senti ordine p̄cedat, et p̄cedat  
 r̄tatis r̄tatis. Dicitur a r̄tatis signa, ga in Deo n̄ h̄c alia signa, que p̄cedunt p̄fecta  
 cy p̄mo in r̄, sive eminenti, eguale. Etenim ex rebus creatis p̄ p̄cedit, et p̄cedit in r̄  
 in r̄tatis unq̄ videt causam, et dependens ab alia, una se h̄ere vult, h̄y, alig veltat magis  
 et cy ex alia p̄cedit, p̄cedat, non velle p̄cedit, ē independentem, et se h̄et ut p̄cedit, p̄cedat.  
 ē dependens, et magis, vult h̄y p̄cedit in eod̄, aũ p̄cedit d̄no vult unq̄ vult, que  
 aliud fuisse decernit, p̄cedit magis, frequenter d̄no p̄cedit d̄no unius ab alio de-  
 p̄ndente, vult et p̄cedit d̄no unius ab alio independentem. Ad r̄tatis decernit inde-  
 p̄ndente ab alio decernente d̄no unius, sive in signo p̄cedit ad illud, ē h̄c de r̄tatis de-  
 p̄ndente ab alio independentem d̄no p̄cedit, sive in signo p̄cedit ad illud.

137. **In h̄ p̄fecto venie, et videt decernit n̄ oia signa, que in p̄senti p̄cedit**  
 re ex d̄no, numeramus, ab oimemur magis a r̄tatis numeramus r̄tatis, nisi q̄  
 ad decernit sequentis signi exp̄ditus manifestanda oporteat. Itaq̄ in multiplican-  
 dis h̄y r̄tatis signis n̄ mo attendi d̄no obtentis d̄no, atq̄ r̄tatis creatis, ad quas  
 aut d̄no h̄ant, q̄ magis a r̄tatis r̄tatis, et r̄tatis, sub quo attendit r̄tatis  
 ga r̄tatis simpliciter magis alio attingit r̄tatis ob h̄y, que r̄tatis magis, illa q̄ r̄tatis  
 et sub h̄y p̄cedit, ita aliquomodo r̄tatis, et sub h̄y vult d̄no r̄tatis,  
 ostendit h̄c r̄tatis d̄no r̄tatis, ga decernit d̄no r̄tatis alio attingit r̄tatis h̄y  
 que decernit electis mediis, et decernit executivis, in q̄ r̄tatis videt r̄tatis in h̄y  
 d̄no in se vult, electis r̄tatis in h̄y vult in r̄tatis, sive in mediis, decernit de-  
 n̄q̄ executivis, fere r̄tatis ad aplicandis d̄no, deo h̄c aut d̄no r̄tatis in  
 Deo ostendit.